
!% 

ŘZŽ Krajská zdravotním. 9/4_q._ 
.Objednávka 4 6000 90136 

Datum Objednávky 04-09-2020 Philips česká republika s.r.o. 
wnotovujm— Rohanské nábřeží sva/23: 
Oddělení: Zdravotnická tech. 186 00 Praha 8 _ m l í n  

Mobil: 

Adresa odběratele [fakturační): 

Krajská zdravotni, a.s. 

Sociální péče 3316/12A Vaše čislo dodavatele. u nás 

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termin dodávky: 04.09.2020 
Krajská zdravotní, a.s. 

Nemocnice Most, 0 . 2 .  
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

.rakturujto se splatností 60 dnů! úňna CZK 

Pol. Materiál Označení 
0bj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 oprava rtg přístroje DigitalDiagnost 
l Kus 7 0 . 0 0 0 , 0 0  7 0 . 0 0 0 , 0 0  

objednáváme u Vás opravu rtg přístroje Digital Diagnos; inv .č . 410000844  
v . č . 9 0 0 0 0 6 2  

— oddělení RDG Nemocnice Most, _ 

Objednávka vystavena na základě Vaší cenové nabídky č.Q—00241397 
ze dne 3 . 9 . 2 0 2 0  

Celk,hodn..s DPH CZK , 70.000,bo 

3 

.2CO7 má na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 

resu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích 

listech, fakturách a ostatnich dokumentech uvádějte naše čislo objednávky a koncového odběratele. Faktury 

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavatoli. v případě daňového dokladu musi účet 
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkovůho přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. 

Účlt musí být zveřejněný. 

Pokud hodnota předmětu přesahuje 5 0  000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejněni ? 

Revistru smluv. Bez písemné akceptace není objednavka uzavřena. Plnění pžedmětu objednávky před její 

účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 

IČO: 25488627 DIČ: 022548862? 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložká 1550, 



Strana 1 /  3 

pH | ll PS Cenová nabídka 
Čislo dokumentu: Q-00241397 
Datum vytvoření: 03.09.2020 

Zákazník (0094567586): číslo zakáaky dodavatele: 0116042135 
čdoda ele: 5 935305 KRAJSKA ZDRAVOTNI A.S.- ODST.ZAVOD “' '" CZ 3 

MOST Kontaktni údaje dodavatele 
J_ E .  Purkvne 270 Kontaktníjméno: PhlllpS Česká republika s.r.o. 

434 64 MOST 
CZ 

Platnost do: 03.10.2020 

Měna: CZK 
Fakturační adresa (muss-msi: Dodací adresa roosassvssq: 
Krajská zdravotni a.s. KRAJSKA ZDRAVOTNI A.S.- ODST.ZAVOD 
SOCIALNI PECE 3316/12A MOST 
401 13 USTi NAD LABEM ]. E. Purkyne 270 
CZ 434 64 MOST 

CZ 

Popis cenové nabídky 
Stropní závěs bez napájení 

Název přístroje Výrobní číslo Produktové identifikační číslo (čísla) 
712022 DigitalDiagnost Dual Detector 9000062 Instalovaný produkt: 53462212 

TechID: C22158602003 

Popis produktu ] služby Množství MJ Cena ] jednotka Částka 
Power supply 12V DC / 24V DC 1.0 Kusy Cena bez DPH 35,320.00/1.0 3532000 4512131123041 Kusy 

DPH (21%) 1417.20 
Hrubá částka / Částka před 42.737.20 
zdaněním 

Práce 4.0 Hodiny Cena bez DPH 2,300.00/1.0 9,200.00 
Hodiny 

DPH (2196) 1,932.00 
Hrubá částka / Částka před 11,132.00 
zdaněním 

Cesta 1.0 Jednot Cena bez DPH 5,800.00/1.0 5,800.00 
ky Jednotky 

DPH (21%) 1218.00 
Hrubá částka / Částka před 7,018.00 
zdaněním 

Celková cena před odečtením daně 50,320.00 
Daň celkem 10,567.20 
Celková cena včetně DPH 60,887.20 

Philips Česká republika s.r.o. 
Rohanská nábřeží 678/23 
Praha 8 
Česká republika 
186 00 



PHILIPS 

Ddsouhlasení Philipsem 
Podepsalfalz 03.09.2020 

Phlllps Česká republika s.r.o. 
Philips Healthcare 

Rohanské nábřeží 678/23 
186 00 Praha 8 

IČO: GBOBSSOGůDlČ: czoamsos 

Philips "Česká republika s.r.o. 
Rohanské nábřežl 6781-23 
Praha 8 
Česká republlk'a 
185 UD 

Strana 2 f ?. 

Cenová nabídka 
Číslo dokumentu: 0-00241397 
Datum vytvoření: 03.09.2020 

odsouhlasení zákazníkem 
PodepsaKal: 

(Datum: 

třáóiščvě (válel 

(Jméno) 




